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АДМИНИСТРАЦИЯ 
ДЕВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 07.04.2023г.                    № 30-р
  с.Девица
О проведении мероприятий , направленных на обеспечение
в период с 01 по 12 мая 2023 года охраны мемориальных 

объектов и мест захоронения воинов Великой Отечественной

войны , расположенных на территории поселения

                  С целью обеспечения сохранности мемориальных объектов и воинских захоронений, с учетом предстоящих майских, праздничных дней, в условиях современного обострения ситуации в сфере международных и межличностных отношений, предотвращения проявлений вандализма в отношении военно – мемориальных объектов и воинских захоронений,  а также недопущения каких либо иных действий, противоречащих традиционным моральным и духовным ценностям общества на территории Девицкого сельского поселения:

1. Организовать круглосуточное дежурство по охране Братской могилы № 367 в центре села Девица в парковой зоне и «Обелиска» в х. Калинин  воинов погибших в годы  Великой Отечественной войны , в период с 01.05.2023г. по 12.05.2023г. в с.Девица, х.Калинин  с привлечением работников администрации поселения, работников МКУК «Девицкий СКДЦ», представителей общественности.
2. Составить и утвердить график дежурств по охране Братской могилы № 367 в с.Девица и «Обелиска» в х.Калинин.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Девицкого сельского поселения                                                             М.А.Косинова
                                                                                                    Приложение к распоряжению
                                                                                               администрации Девицкого

                                                                                      сельского поселения
                                                                                           от  07.04.2023 г.  №30-р
График 

дежурства  администрации Девицкого сельского поселения Острогожского муниципального района по охране Братской могилы №367 в с.Девица и «Обелиска»  в х.Калинин
	     Дата
	Фамилия,
 Имя, Отчество
	 Время

	Занимаемая  должность
	   Контактные
      телефоны

	01.05.

2023г.
	Косинова М.А.
Мельникова  Л.А.
	8.00-20.00
20.00-8.00


	глава Девицкого
сельского поселения

депутат СНД
	8-919-238-01-16
8-900-303-65-27

	02.05.

2023г.
	Аралова Л.В.
Ефимова М.М.
	8.00-20.00
20.00-8.00


	ведущий специалист
администрации 
депутат СНД
	8-901-093-75-34
8-951-874-41-31

	03.05. 2023г.
	Уразова Н.М.
Косинов С.А.
	8.00-20.00
20.00-8.00


	депутат СНД

 депутат СНД
	8-952-107-23-81
8-919-181-87-89

	04.05.

2023г.
	Сапронова Л.А.
Петрова А.В.
	8.00-20.00
20.00-8.00


	инспектор по земельным вопросам
депутат СНД
	8-930-404-48-94
8-952-553-79-90

	05.05.

2023г.
	Петрова Н.Ф.
Горобцова Л.И.

	8.00-20.00
20.00-8.00


	 директор 
МКУК ДСКДЦ
художественный руководитель МКУК ДСКДЦ
	8-950-767-58-49
8-951-873-10-86

	06.05.

2023г.
	Косинова М.А.
Волкова О.П.
	8.00-20.00
20.00-8.00


	глава Девицкого
сельского поселения

заведующая библиотекой МКУК ДСКДЦ
	8-919-238-01-16
8-951-565-72-50

	07.05.

2023г.
	Аралова Л.В.
Мельникова Л.А.
	8.00-20.00
20.00-8.00


	ведущий специалист
администрации

депутат СНД
	8-901-093-75-34
8-900-303-65-27

	08.05.

2023г.
	Московкина Н.И.
Ефимова М.М.
	8.00-20.00
20.00-8.00

	депутат СНД

депутат СНД
	8-915-580-75-13
8-951-874-41-31

	09.05.

2023г.
	Сапронова Л.А.
Московкин  М.И.
	8.00-20.00
20.00-8.00


	инспектор по земельным вопросам
депутат СНД
	8-930-404-48-94
8-951-566-85-26
      

	10.05. 2023г.
	Петрова Н.Ф.
Уразова Н.М.
	8.00-20.00
20.00-8.00


	директор 
МКУК  ДСКДЦ
депутат СНД
	8-950-767-58-49
8-952-197-23-81

	11.05. 2023г.
	Волкова О.П.

Мельникова Л.А.
	8.00-20.00

20.00-8.00
	Заведующая библиотекой МКУК»ДСКДЦ»

депутат СНД
	8-951-565-72-50
8-900-303-65-27

	12.05. 2023г.
	Ефимова М.М.

Косинов С.А.
	8.00-20.00

20.00-8.00
	Депутат СНД

Депутат СНД
	8-951-874-41-31
8-919-181-87-89


Глава  Девицкого сельского поселения                                                                    М.А.Косинова
